
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

муниципального образования Поспеловское сельское поселение 

Николаевского района Ульяновской области 

РЕШЕНИЕ 

С.Поспеловка 

 

от 25 сентября 2023 года                                                                                       № 4   

 

 

Об образовании комиссий  

Совета депутатов муниципального 

образования Поспеловское сельское 

поселение Николаевского района  

Ульяновской области  

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования Поспеловское 

сельское поселение Николаевского района Ульяновской области и статьёй 11, 

12 Регламента Совета депутатов муниципального образования Поспеловское 

сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет 

депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение 

Николаевского района Ульяновской области решил: 

 1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района 

Ульяновской области: 

          1.1. Комиссия по бюджету, социальной и молодёжной политике, 

местному самоуправлению; 

 1.2. Комиссия по вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства, 

аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды; 

 2. Утвердить составы комиссий Совета депутатов муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района 

Ульяновской области; 

 2.1. Комиссия по бюджету, социальной и молодёжной политике, 

местному самоуправлению: 

 1. Арзамасов Алексей Николаевич ; 

 2. Аширов Ильдус Махмутович; 

 3. Мустафина Сара Наилевна; 

 4. Симирзина Галина Александровна. 

 2.2. Комиссия по вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства, 

аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды: 

 1. Абрамов Сергей Викторович; 

 2. Биктимирова Наиля Абдулловна; 

 3. Бяшарова Мявлюда Яхиевна; 

 4. Ямбаева Халиса Абдулхаковна. 



 3. Утвердить председателей комиссий Совета депутатов муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района 

Ульяновской области: 

 3.1. Арзамасов Алексей Николаевич – председатель комиссии по 

бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению; 

 3.2. Ямбаева Халиса Абдулхаковна – председатель комиссии по вопросам 

ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства, аграрной политики, 

природопользованию и охране окружающей среды; 

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

  

 

Глава муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение                     Р.Я.Аделов 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Об образовании комиссий
	Совета депутатов муниципального
	образования Поспеловское сельское

